
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК МСТЕРА 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

    
25.04.2023                                                                                                             № 145 
  
Об утверждении графика приостановки 
предоставления коммунальных услуг 
(горячего водоснабжения) ЗАО 
«Мстерский ювелир» на 2023 год 
  
   

 

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 
«Правила предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям 
помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Постановлением 
Госстроя РФ от 27.09.2003 № 170 «Правила и нормы технической эксплуатации 
жилищного фонда», СанПин 2.1.4.2496-09 «Гигиенические требования к 
обеспечению безопасности систем горячего водоснабжения», утвержденным 
Постановлением Главного санитарного врача РФ от 07.04.2009 № 20, Уставом  
муниципального образования поселок Мстера, рассмотрев ходатайство ЗАО 
«Мстерский ювелир»  п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить  график приостановки предоставления коммунальных услуг 
(горячего водоснабжения), связанных с проведением планово-
предупредительного ремонта теплоэнергетического оборудования и тепловых 
сетей ЗАО «Мстерский ювелир» на 2023 год (Приложение). 

2. В целях информирования населения заведующему отделом 
организационной, кадровой работы и делопроизводства разместить данное 
постановление на официальном сайте муниципального образования и в газете 
«Маяк».  

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 
4.Постановление вступает в силу  со дня  его подписания.     
   
  
 Глава местной администрации                                                         А.В. Кресов 


	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
	ПОСЕЛОК МСТЕРА
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

